
 

お客様各位 

2020 年 7 月吉日 

株式会社協和製作所 

                                産業機器事業部 

 

熱帯通過処理モータープーリ生産中止のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

標題の件についてですが、近年の受注数減少に伴う諸般の事情により、誠に勝手ながら 

2020 年 9 月末日をもちまして生産中止とさせて頂きます。 

お客様におかれましては、ご不便をお掛けし大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

敬具 

                  記 

 

【生産中止対象製品】 

熱帯通過処理仕様のモータープーリ全般（型式末尾 Y） 

 

【生産中止時期】 

 2020 年 9 月 30 日 

 

補用品対応につきましては、別途ご相談願います。 

また、代替機種はございませんので、対策として製品等は密閉容器や袋に脱酸素材を入れ

て運搬する等の処置をして頂きますよう、お願いいたします。 

 

株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部 

＊窪田工場 兵庫県加西市窪田町 570-10 

TEL.0790-42-0601（代） FAX.0790-42-4895 

＊東京支店  東京都中央区京橋 1-14-7 京橋中央ビル 9F 

TEL.03-5579-9622（代） FAX.03-5579-9633 

 ＊名古屋営業所 愛知県名古屋市名東区本郷 3丁目 139 ホワイトハウスビル 5階 

TEL.052-778-7830（代） FAX.052-778-7831 

 


